#### קבלת החלטה על ידי הפצ"ר ללא הפנייה של התיק לבחינתו של היועמ"ש

7. החלטת הפצ"ר לסגור את תיק החקירה בשנת 2008 התקבלה במסגרת הסמכות המוקנית לו בדין ולאור הנסיבות הייחודיות של המקרה, כפי שפורט להלן.

8. אשר לסמכותו המהותית של הפצ"ר, הרי שבהתאם לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, אמון הפצ"ר על השלטת שלטון החוק בצבא ועל אכיפתו. אשר על כן, איזעים בהם מתעורר חשד לביצוע עבירות על ידי חיילי צה"ל, נבחנים על ידי הפצ"ר. הדברים נכונים, מקל וחומר, כאשר מדובר בטענות על אודות אירוע בעל מאפיינים צבאיים-מבצעיים מובהקים, שבו יש לפצ"ר מומחיות וניסיון מיוחדים.

מבלי לגדוע מן תאמור לעיל, ובשים לב להחלטת בית המשפט העליון, נפרט להלן את הנימוקים העומדים בבסיס עמדתנו לציה חלה התיישנות בדין הפלילי הייכללי ואשר בגינה, בכל מקרה, אף לו הייתה מתקבלת הטענה כי היו בעבר די ראיות בתוק החקירה כדי לאפשר העמדה לדין של מאן-דהוא, הרי שכיום לא ניתן להעמיד לדין את המשיבים 3 ו-4.

<sup>2</sup> ראו בהקשר זה סעיף 6(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, אשר תחולתו מותנית ביחס העבירה המיוחסת למעורבים, הקובע כי: "על אף שהגבלות האמורות בסעיפים קטנים (ב) ו-ג), כאשר בוצעה עבירה בידי חיילים שהיו צודים לעבירה, תאמור בסיומן בי לפרק זה לחוק העונשין, התשל"ז-1977, כל זמן שתוק זה חל על ארזי מהם הוא יחול על בולמי".

14. מניין תקופת ההתיישנות בעניינם של המשיבים, החל ביום 2 באוקטובר 2005, או בוצעה כעולת החקירה האחרונה במסגרת השלמת החקירה, ועל כן, כל עבירה שאינה מסוג פשע התיישנה זה מכבר, במהלך התקופה שבין הגשת הערר לבין רגשת העתירה.